
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 18 de novembro de 2021 – Edição 170 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 042/2021 

    

 

  VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de uma roçadeira hidráulica nova, com proteção lateral, 

área de corte de 1,5 metros, cardam, engate central e lateral no trator, roda guia com regulagem de altura, sendo 

contratada a empresa AGRIPAR LTDA, no valor de R$ 14.375,00 (Quatorze mil trezentos e setenta e cinco reais) 

com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03. 

 Ibarama, 17 de Novembro de 2021. 

  

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 043/2021 

 

 

  VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de  material e mão de obra para construção de três 

faixas de segurança, medindo 3,5x10, sendo duas na Rua Júlio Bridi e uma na Rua Vergílio Da Cas sendo 

contratada a empresa CONSTRUTORA RS SOBRADINHO LTDA   no valor de R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos 

reais) com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03.   

 Ibarama, 17 de Novembro de 2021. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 044/2021 

   

                               1 / 2



 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 18 de novembro de 2021 – Edição 170 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

  VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de peças para  conserto da Motoniveladora 12 G, da 

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Trânsito, foi vencedora a empresa TORNEARIA TORNOTEC TIGRE LTDA 

no valor de R$ 14.214,75 (Quatorze mil duzentos e quatorze reais e setenta e cinco centavos), com base no Art. 24, 

Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03. 

 Ibarama, 17 de Novembro de 2021. 

  

 

                     VALMOR NERI MATTANA 

                 Prefeito Municipal 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021  

 

  

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9 horas, do dia 03 de 

Dezembro de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro – 

Ibarama/RS estará recebendo propostas para aquisição de um veículo. Edital disponível no site www.ibarama.rs.gov.br  

no Setor de Licitações ou pelo telefone 0XX 51 3744-1100.  

Ibarama/RS, 18 de Novembro de 2021. 

 

      VALMOR NERI MATTANA 

                                 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-11-19T15:20:49-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




